保護者 様

令和元年 11月 7目

港区立御成間中学校

校 長 佐 藤 太

1開校 50周年記念式典および前日の下校時刻についてお知らせ

保護者の皆様には平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとう
ござ

います。

さて、 11月 9日 は本校の開棟 50周年記念式典が行われます`式
典の前日・当日は下記の時

程で行います。下校時刻が変更になりますので、お知らせいたします。ご理解とご協力をお願
い

ぃたします。

なお、式典当日は、ご来賓が多数のため、会場の関係で、保護者の方夕は式典にはご参加はい

ただけませんのでご了承願います。

11月 8日 (金 )

午前中授業  45分 ×4時間
12115  4校 時終了・給食 (3年は教室)
4も  給食終了
55  帰り学活
05.清 掃
25  椅子を持つて体育館へ (1年→2年→3年 )
35  ボデオパーカッション・合唱最終確認
50  全校学活
05  教室へ移動

14110  1・ 2年生下校    3年 生会場準備

11月‐9日 (土 )
9:00～ 9110 登校  コミュニテイー側より教室o(教室にて靴の履き替え)
9:10     出席確認
lo～
・9:20 学活 (心構え、服装、 トイン)後、体育館へ移動 (東階段)

9:25 体育館へ移動完
‐了 (東階段)

25～  9t50 ネ撤 確認・歌・ボディパーカッション練習
oo～ J菫 :3o 開校50周年記念式典
11:40     1・ 2・ 3年生→教室 :学活  (椅子をもつて 教室へ)

11:50.   各教室にて学活 (記念誌、記念品配布)

12:0.0    生徒下校

*何かご不明の点がありますどきは、副校長までご連絡をお願いいたします。

(問い合わせ先)

副校長 村石 智恵子
・           ■ 3436-3568

12
・  12
13
13
13
13
14

9

9

10